
SVS/Li /  5 3 8 /  1 7
CES 2023/2017

2017/0701/OSMOM 

K U P N Í  S M L O U V A  č. CES
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

dle ust. § 2079 a násl. ve spojení s ust. § 2128 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění

mezi

obchodní společností Severočeskou vodárenskou společností a.s.
sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
IČ 49099469 
DIČ CZ49099469
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu B, 
vložce 466
zastoupená Ing. Janem Zurkem, ředitelem odboru správy majetku na základě pověření 
představenstva společnosti
Bankovní spojení: ............................................. ........................... 

na straně jedné jako prodávající

a
v

Městem Česká Lípa
se sídlem náměstí T.G. Masaryka 1, Česká Lípa, PSČ 470 01, 
IČ: 00260428 
DIČ: CZ00260428
zastoupené Mgr. Romanou Žateckou, starostkou města 

na straně druhé jako kupující

I.
.................... . . ............................................................

..
...................... ...................................................................................................................... 
..........................................

........................... . . ....................... . . .............................................................................. . .  
............................................................................. ................................................................. 
....................... ........................... .........

II.
Prodávající se zavazuje touto kupní smlouvou nemovitost uvedenou včl. I. patřící mu 
vlastnickým právem, a to s veškerými součástmi a příslušenstvím a se všemi právy 
a povinnostmi, jimiž je vlastnil, užíval nebo ktomu byl oprávněn, odevzdat kupujícímu 
a umožnit mu nabýt vlastnické právo kní, a to za dohodnutou kupní cenu, která činí 
..................... ............................................................................................, a kupující se zavazuje 
za dále stanovených podmínek tuto nemovitost převzít do svého vlastnictví a uhradit za ní 
výše uvedenou dohodnutou kupní cenu.

kupní smlouva



CES 2023/2017

............ ................................................................................................................... ............... 
......... . . . .................. ............................... ............. ..................... . . . ............. . . . . .............. 
............... . . . . . .............. .......... . . . . ................... . . ............... ......... . . .......... ......... ........... . .  
.................................................... ................................................................................ ......... 
..............

III.
.................................................................................................................................. . ........... 
.... ......... ....................................................................................................... ........................ 
......................................................................................................... ....................................... 
. . . ........................................................................................... . . ........................................... 
......................................
................................................................................... .................................. ............................ 
..............................................................
.............. ... ............... ................. ................. ...................... .......... ...... ....................... 
. . ..................................................... .............................. ...................................... .... ...... 
............................................................................... .......... ... ............................................. 
...........................

IV.
Odkoupení předmětné nemovitosti a uzavření této smlouvy bylo řádně projednáno a 
schváleno Usnesením č. 572/2017 ze zasedání Zastupitelstva města Česká Lípa, které se 
konalo dne 27.9.2017, v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. Tyto skutečnosti se dle § 41 
zák. č. 128/2000 Sb. výslovně potvrzují.

V.
Vlastnictví k prodávané nemovitosti, jakož i veškerá práva a povinnosti s tím spojené přejdou 
na stranu kupujícího vkladem této smlouvy do veřejného seznamu u Katastrálního úřadu 
pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Česká Lípa, tzn. dnem, kdy nastaly právní účinky 
vkladu. Od tohoto dne přechází na stranu kupujícího povinnost placení dávek a poplatků na 
tuto nemovitost připadajících.
Návrh na vklad této smlouvy do veřejného seznamu podá kupující, ne však před uveřejněním 
znění této smlouvy v registru smluv.

VI.
.................................. .................. .... . . . .................................... ................. ................... 
. . .... .... ............................................................................................................. . ..... ................ 
...................................................... . .... .............. . ................................................................... 
.............. ............ .......... ...................... ........................... ................ ........... .................... 
. . . ....................................................... .................................................................... . ............... 
.....................................................................................................................................
..................................... . . . ........................................................... . .... ...................................... 
................................................

VII.
................................ . .................................................................................................. . . ...... 
............................

kupní smlouva



CES 2023/2017

K................................................... . ......................................................................

IX.
V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv“) se smluvní strany dohodly, že prodávající zašle v souladu s § 5 zákona o 
registru smluv nejpozději do 15 dní od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami její 
znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Kupující může smlouvu zveřejnit v 
případě, že prodávající bude v prodlení se zasláním znění této smlouvy příslušnému správci 
registru smluv delším 15 dnů. .

Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 
zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.
Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv. Věcně právní účinky této smlouvy 
nastanou ke dni provedení vkladu vlastnického práva k prodávané nemovitosti ve prospěch 
kupující do katastru nemovitostí.

V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem, platí povinnosti uvedené v 
tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

X.
................................... . .. ............. .... ...................... . . .......... ......... ................................. 
................................. . ................ ..... . . . ............................... .....

.............................................. . .. ............................................................... .................. ...... 
.................................................................. ......... ......... . . ........................ .................... 
. . ....................................................................................................

....................................................... . .................................. . ............ ............. . .................... 
............. . ....................... ............................................................................

................................................................................. . .............................

VIII.

V Teplicích, dne 16 "16" 2017

prodávající:

ředitel odboru správy majetku 
Severočeská vodárenská společnost a.s.

V České Lípě, dne 30  - 10-  2017

kupující:

Mgr. Romana Žatecká 
stařostka města 
Město Česká Lípa

kupní smlouva


